Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2015

No MAas

4.016,79
6.857,31
5.936,82
23.479,65
303.215,64
67.178,52
410.684,73
410.684,73

20.717,46
0,00
20.717,46
20.717,46
431.402,19
832.048,68
499.229,21
51,84%
2,48%
49,36%

No ExerccAcio

43.938,31
114.323,61
65.305,02
359.652,31
3.224.698,47
751.690,37
4.559.608,09
4.559.608,09

237.947,52
54.013,79
291.961,31
291.961,31
4.851.569,40
9.973.876,36
5.984.325,82
48,64%
2,92%
45,72%

Asltimos 12 Meses

51.676,28
136.877,17
76.482,32
442.726,81
3.700.313,10
876.043,03
5.284.118,71
5.284.118,71

262.706,82
55.117,72
317.824,54
317.824,54
5.601.943,25
11.148.338,46
6.689.003,08
50,24%
2,85%
47,39%

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

