## Prefeitura Municipal de Piranguçu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 11/2015



Especificação	No MÃ <sup>a</sup> s	No ExerccÃcio	ÚItimos 12 Meses
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	4.016,79	43.938,31	51.676,28
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	6.857,31	114.323,61	136.877,17
Pensões	5.936,82	65.305,02	76.482,32
Contratação por Tempo Determinado	23.479,65	359.652,31	442.726,81
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	303.215,64	3.224.698,47	3.700.313,10
Obrigações Patronais	67.178,52	751.690,37	876.043,03
SUBTOTAL	410.684,73	4.559.608,09	5.284.118,71
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU	410.684,73	4.559.608,09	5.284.118,71
CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU			
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	20.717,46	237.947,52	262.706,82
Obrigações Patronais	0,00	54.013,79	55.117,72
SUBTOTAL	20.717,46	291.961,31	317.824,54
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU	20.717,46	291.961,31	317.824,54
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	431.402,19	4.851.569,40	5.601.943,25
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	832.048,68	9.973.876,36	11.148.338,46
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	499.229,21	5.984.325,82	6.689.003,08
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	51,84%	48,64%	50,24%
PODER LEGISLATIVO	2,48%	2,92%	2,85%
PODER EXECUTIVO	49,36%	45,72%	47,39%